電機資訊學院
一 O 五學年度

教學傑出教師遴選委員會

會議紀錄

記錄：吳靜茹

開會事由：一○五學年度院教學傑出教師遴選委員會會議

開會時間：105.10.24(一) 12:10

開會地點：格致大樓 3樓 院會議室

出席人員：胡懷祖院長、黃義盛主任、王煌城主任、陶金旺委員、周賢興委員、

陳懷恩委員、江茂欽委員、李棟村委員、張介仁委員、黃朝曦委員。

請假人員：王見銘委員、邱建文委員、陳偉銘主任。

召 集 人：胡懷祖院長

議 題：

一、電機資訊學院一○五學年度「教學傑出教師」候選人推薦案，提請審議。

說明：

1. 依據本校『教學傑出教師獎勵辦法』與本院『教學優良教師遴選與獎勵辦法』

辦理，本院得推薦二名候選人送本校教學傑出教師遴選委員會。

2. 另依105.10.06 教學發展中心通知，依本校『教學傑出教師獎勵辦法』第四

條第一款規定(至遴選前一學年七月底，在本校連續任教滿二年以上且已參加

教師績效評鑑之專任或依校務基金進用專案教學人員及研究人員實施要點進

用之專案教師)。解釋為凡是參加過或正在參加本校教師績效評鑑皆符合本要

件。

3. 各學系推薦教師之名單如下：

 (一)電子工程學系推薦：葉敏宏副教授、陸瑞強助理教授

 (二)電機工程學系推薦：陳大德副教授、曾志成副教授

 (三)資訊工程學系推薦：朱志明講師

決議：1.經十位出席委員投票後依序推薦朱志明講師、陸瑞強助理教授為本院105

學年度教學傑出教師候選人。

2.建議各系未來一併提供受推薦教師之教學評量「質性意見」，供各委員

檢視，以做為推薦之參考。